202,000.02

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 162,500.02

2.3.9.8.01 Repuestos 13,500.00

2.3.9.8.02 Accesorios 26,000.00

Total 202,000.02

El monto de : **Doscientos dos  mil  con 02/100 (202,000.02)